Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Publicado no Jornal “O Presente” em 11/11/2010

DECRETO Nº 2.727/2010

SÚMULA: Homologa indicação dos representantes do Conselho de

Alimentação Escolar (CAE) e nomeia seus membros.

               O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o § 2º, do artigo 3º, da Lei Nº

681/00,

               D

                     E

                          C

                              R

                                  E

                                      T

                                          A

           Art. 1º  Fica homologada as indicações dos representantes do Conselho de

Alimentação Escolar, bem como nomeado seus membros da seguinte forma:

I – Representantes do Poder Executivo

Titular: Nelci Vinciguerra Schmidt

Suplente: Ana Carla Ruckhaber

II – Representantes dos Professores

Titular: Maria Cristina Ferrari

Suplente: Marlice Inês Friedrich

Titular: Anastácia Benke Zimmer

Suplente: Dilena Maçaneiro

III – Representantes de Pais de Alunos

Titular: Edemar Ferler

Suplente: Luis Carlos Guimarães

Titular: Dalton Michaelsen

Suplente: Nerci Gaberto

IV – Representante da Sociedade Local

Titular: Graciele Aline Possamai

Suplente: Omir Hettwer

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

Titular: Lilian Fischer Müller

Suplente: Priscila Lopes Lamego

Art. 2º  Fica revogado o Decreto Nº 2.489/2008, de 03 de novembro de 2008.

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE

               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA,

Estado do Paraná, em 10 de novembro de 2010.

NORBERTO PINZ

Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG            ANI MARLI KAMIEN

       Secretária de Administração       Secretária de Educação, Cultura e Esporte

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/2489-2008_1485171157.pdf